
Systém klasifikace: ESV 

Ústní zkoušení se 100% váhou 

Průběžné testy a písemky se 100% váhou 

Známka z klasifikačního/distančního týdne: známka se počítá 2x 

Referát či seminární práce: 100% váha  

Pololetní práce: známka se počítá 2x 

- na práci student pracuje vždy v hodinách ESV, nikoliv doma 

- tzn., že je na hodiny ESV materiálově připravený, v opačném případě hrozí 

sankce (práce navíc, mínusové body apod.) 

- dodatek v případě, že okolnosti znemožní výuku ve škole, naopak student na 

práci bude pracovat v domácích podmínkách 

 

Práce v hodině 100% váha  - skládá se z plnění úkolů v hodinách ESV a 

připravenosti, zahrnuje splnění domácích úkolů, průběžné zkoušení teorie, 

jelikož se jedná o výchovu, bude hodnoceno i chování a připravenost studenta. 

Student za práci v hodině bude hodnocen především bodově. Nedílnou součástí 

bude slovní, případně písemné hodnocení. 

- 5x nasbíraných plus (+): známka 1 = výborný výkon 

- 5x nasbíraných mínus (-): známka 5 = nedostatečný výkon 

Student bude vždy na začátku hodiny připraven! 

- bude na svém místě 

- bude mít připravené pomůcky  

- bude dbát pokynů vyučujícího 

- své místo a okolí bude udržovat čisté 

- bude pracovat na zadané práci 

- výuka bude ukončena vyučujícím 
 

Pozn.: Hodnocení písemných testů je individuální dle náročnosti testu, probírané 

látky a času, který byl umožněn na přípravu studentů, obvykle při 5 testovaných 

otázkách – špatná odpověď = snížení o jeden stupeň, při 10 testovaných 

otázkách o ½ stupně. 


